
UCHWAŁA NR CXII/1729/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie ustalenia nazw szkół ponadgimnazjalnych i zespołów szkół.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 58 w związku 
z art. 5c pkt 1 oraz art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572, z późn. zm.), a także Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z późn. zm.) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się od 1 września 2014 r. nazwy szkół ponadgimnazjalnych i zespołów szkół, w skład których 
wchodzą te szkoły, prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, zgodnie z załącznikami nr: 1 - 5 do uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr L/654/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia 
nazw szkół ponadgimnazjalnych i zespołów szkół.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: AE9CB049-2CAB-4B90-B5F8-E1C4A371D4E6. Podpisany Strona 1



Id: AE9CB049-2CAB-4B90-B5F8-E1C4A371D4E6. Podpisany Strona 2



Id: AE9CB049-2CAB-4B90-B5F8-E1C4A371D4E6. Podpisany Strona 3



Id: AE9CB049-2CAB-4B90-B5F8-E1C4A371D4E6. Podpisany Strona 4



Id: AE9CB049-2CAB-4B90-B5F8-E1C4A371D4E6. Podpisany Strona 5



Id: AE9CB049-2CAB-4B90-B5F8-E1C4A371D4E6. Podpisany Strona 6



Id: AE9CB049-2CAB-4B90-B5F8-E1C4A371D4E6. Podpisany Strona 7




